2015年4月2日与绍兴市国土资源局上虞区分局签订了《国有建设用地使用权出让合同》，

合同编号：虞土让合B[2015]03号。该地块座落于绍兴滨海新城江滨区，南至南滨西路，西至

江渚路，北至A-4-3-2地块。

本次交易为国有建设用地使用权的竞拍，不构成关联交易，也不构成《上市公司重大

资产重组管理办法》规定的重大资产重组。

二、竞拍地块的基本情况

1、宗地编号：绍兴市规划局江滨区【2015】G4地块；

2、土地面积：19535平方米；

3、规划用途：工业；

4、使用年限：50年；

5、出让人：绍兴市国土资源局上虞区分局；

6、成交价格：人民币陆佰柒拾肆万元整（￥6,740,000.00）。

三、竞拍取得土地使用权对公司的影响

本次竞拍取得土地使用权，将满足公司自身未来发展对生产经营场地的需求，符合公

司长远发展战略。

四、备查文件

1、雅泰药业与绍兴市国土资源局上虞区分局签订的《国有建设用地使用权出让合同》

（合同编号：虞土让合B[2015]03号）

特此公告。

浙江亚太药业股份有限公司董事会

2015年4月10日

证券代码：

000686

证券简称：东北证券 公告编号：

2015-024

东北证券股份有限公司

2015

年

3

月经营情况公告